
آخریـن مهلـت ارائـه اظهارنـامه
مالیـات بـر ارزشافـزوده بهـار

۱۴۰۱؛ امروز
به گزارش صدای تجارت، محمدتقی پاکدامن اظهار کرد: بهمنظور تکریم
مودیان مالیاتی و فراهم آوردن زمینه اجرای تکالیف قانونی و
مشارکت حداکثری در تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزشافزوده، چنانچه
هر یک از مودیان مشمول مالیات بر ارزشافزوده که تا ۱۵ این ماه
موفق به تسلیم اظهارنامه دوره اول سال ۱۴۰۱ خود نشدهاند، حداکثر
تا ۲۶ تیرماه نسبت به تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزشافزوده دوره

مزبور اقدام کنند.

پاکــدامن افزود: مؤدیان میبایســت از طریــق درگــاه ملــی خــدمات
الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور به آدرس my.tax.gov.ir نسبت

به ارائه اظهارنامه و پرداخت مالیات متعلقه اقدام کنند.

معاون درآمــدهای مالیاتی سازمــان امــور مالیــاتی کشــور تأکیــد
کرد: جرایم عدم تسلیم اظهارنامه و تأخیر پرداخت مالیات و عوارض
تا زمان مذکور با رعایت ماده ۱۹۱ قانون مالیاتهای مستقیم مورد
بخشودگی قرار خواهد گرفت و عدم ارائه اظهارنامه در مهلت مقرر

قانونی، موجب تعلق جرایم مقرر در قانون خواهد شد.

سازمان امور مالیاتی

https://sedaayetejaarat.ir/%d8%a2%d8%ae%d8%b1%db%8c%d9%86-%d9%85%d9%87%d9%84%d8%aa-%d8%a7%d8%b1%d8%a7%d8%a6%d9%87-%d8%a7%d8%b8%d9%87%d8%a7%d8%b1%d9%86%d8%a7%d9%85%d9%87-%d9%85%d8%a7%d9%84%db%8c%d8%a7%d8%aa-%d8%a8%d8%b1-%d8%a7/
https://sedaayetejaarat.ir/%d8%a2%d8%ae%d8%b1%db%8c%d9%86-%d9%85%d9%87%d9%84%d8%aa-%d8%a7%d8%b1%d8%a7%d8%a6%d9%87-%d8%a7%d8%b8%d9%87%d8%a7%d8%b1%d9%86%d8%a7%d9%85%d9%87-%d9%85%d8%a7%d9%84%db%8c%d8%a7%d8%aa-%d8%a8%d8%b1-%d8%a7/
https://sedaayetejaarat.ir/%d8%a2%d8%ae%d8%b1%db%8c%d9%86-%d9%85%d9%87%d9%84%d8%aa-%d8%a7%d8%b1%d8%a7%d8%a6%d9%87-%d8%a7%d8%b8%d9%87%d8%a7%d8%b1%d9%86%d8%a7%d9%85%d9%87-%d9%85%d8%a7%d9%84%db%8c%d8%a7%d8%aa-%d8%a8%d8%b1-%d8%a7/

